



# COMUNE DI PADOVA

Settore Lavori Pubblici

## PROGETTO ESECUTIVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI: ASCENSORI - MONTACARICHI - MONTASCALE SU IMMOBILI COMUNALI E IMPIANTI SPORTIVI

IMPORTO COMPLESSIVO: € 141.018,00

N° Progetto  Nome file  Data aprile 2019	CUP   LLPP	Elaborato  <b>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</b>	
<b>Progettisti</b>  Ing. Giorgio Pizzeghello Geom. Rossella Marcante Diego Marin 	<b>Rup</b>  Ing. Giorgio Pizzeghello	<b>Capo Settore ad interim</b>  Ing. Massimo Benvenuti	



COMUNE DI PADOVA

LAVORI PUBBLICI

Via Tommaseo, 60 - Padova

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI: ascensori  
– montacarichi – montascale. Immobili Comunali e Impianti Sportivi**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1 C10.A0	piccole riparazioni/sostituzioni per specifiche esigenze			
	25120	25.120,00		
	Totale cadauno	25.120,00	1,00	25.120,00
2 C400.A5.A5	Canone onnicomprensivo 12 mesi per manutenzione ordinaria fino 5 fermate			
	85	85,00		
	Totale 12 mesi	85,00	640,00	54.400,00
3 C400.A5.A15	Canone onnicomprensivo 12 mesi per manutenzione ordinaria fino 14 fermate			
	4	4,00		
	Totale 12 mesi	4,00	2.400,00	9.600,00
4 C500.A3.A5	Canone onnicomprensivo 12 mesi manutenzione montascale disabili			
	52	52,00		
	Totale 12 mesi	52,00	440,00	22.880,00
	<b>Oneri speciali</b>			
5 Z1	ONERI PER LA SICUREZZA			
	1	1,00		
	Totale cadauno	1,00	1.700,00	1.700,00
	<b>Totale Oneri speciali Euro</b>			<b>1.700,00</b>
	<b>Importo Lavori Euro</b>			<b>113.700,00</b>



COMUNE DI PADOVA

LAVORI PUBBLICI

Via Tommaseo, 60 - Padova

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI: ascensori  
– montacarichi – montascale. Immobili Comunali e Impianti Sportivi

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IMPORTO LAVORI Euro		113.700,00
Oneri speciali Euro	1.700,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	112.000,00	
<b>B) SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
IVA 22% Euro	25.014,00	
contributo di gara Euro	30,00	
incentivo per funzioni tecniche 2% Euro	2.274,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		27.318,00
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>141.018,00</b>